G residoncia do le Repiblica Dominicana

Consejo Nacional para el Cambio Climatico y Mecanismo de Desarrollo Limpio
“Afio de la Innovacién y la Competitividad”

Libro de Banco
Del 1 al 30 de Noviembre 2019

Cuenta Bancaria No. 100-01-160-111454-8

No. Cheque / Gl Balance Inicial RD$ 1,974,469.41
Fecha Trahsteenicia Descripcion ¢
Debito Crédito Balance

1 06/11/2019 001827 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 95,338.98 1,879,130.43
2 06/11/2019 001828 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 57,203.39 1,821,927.04
3 12/11/2019 001829 SERVICIOS DE ALIMENTACION 5,302.54 1,816,624.50
4 20/11/2019 001830 IMPRESION Y ENCUADERNACION 20,067.40 1,796,557.10
5 20/11/2019 001831 SERVICIOS DE ALIMENTACION 5,035.68 1,791,521.42
6 21/11/2019 001832 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 108,000.00 1,683,521.42
7 25/11/2019 001833 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 49,500.00 1,634,021.42
8 26/11/2019 001834 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 5,900.00 1,628,121.42
9 26/11/2019 001835 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 550.00 1,627,571.42
10 26/11/2019 001836 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,850.00 1,625,721.42
11 26/11/2019 001837 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 350.00 1,625,371.42
12 26/11/2019 001838 VIATICOS DENTRO DEL PAIS 1,800.00 1,623,571.42
13 28/11/2019 001839 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 95,338.98 1,528,232.44
14 28/11/2019 001840 OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 57,203.39 1,471,029.05
15 29/11/2019 001841 SERVICIOS JURIDICOS 4,500.00 1,466,529.05
16 31/10/2019 N/D COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS 660.10 1,465,868.95
Totales - 508,600.46 1,465,868.95
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